АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21  января 2015 года №  5  -р

Об утверждении Плана-графика

размещения  заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

администрации Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района Курской области на 2015 год

 Во исполнении Федерального закона от 05.04.2013 года « 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

 1.Утвердить прилагаемый План-график размещения  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области на 2015 год.

 2. Разместить План-график в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http:/
/www.zakupki.gov.ru/

 3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  начальника отдела – главного бухгалтера администрации
Попово-Лежачанского сельсовета Семъёшкину Л.К.

 4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района С.В.Призенко